2

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]

	Удмурт Элькунысь мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«03» сентября 2018 года

	№ 347

	г. Ижевск

О назначении ответственного за взаимодействие с государственным органом Удмуртской Республики, ответственным за реализацию антикоррупционной политики в Удмуртской Республике
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 5 Закона Удмуртской Республики от 20 сентября 2007 года № 55-РЗ «О мерах по противодействию коррупционным проявлениям в Удмуртской Республике» п р и к а з ы в а ю:

Назначить Микрюкову Ольгу Николаевну, начальника управления правовой работы, контроля и надзора, должностным лицом, ответственным за взаимодействие с государственным органом Удмуртской Республики, ответственным за реализацию антикоррупционной политики в Удмуртской Республике.
Министр

      Т.Ю. Чуракова